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Jakość powietrza - czytaj całość
WIOŚ w Katowicach opublikował komun9ikat dotyczący jakości powietrza na obszarze
województwa śląskiego.

14 września 2018 Jakość powietrza - czytaj całość
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Jakość powietrza - czytaj całość
WIOŚ w Katowicach opublikował komunikat w sprawie jakości powietrza dla województwa
śląskiego.

13 września 2018 Jakość powietrza - czytaj całość

Zostań Lokalnym Herosem Szlachetnej Paczki - czytaj
całość
Serdecznie zapraszamy wszystkich, którzy mają ukończone 18 lat do wzięcia udziału w naborze
wolontariuszy do Szlachetnej Paczki.

13 września 2018 Zostań Lokalnym Herosem Szlachetnej Paczki - czytaj całość

Rusza projekt "Aktorstwo. Historia w praktyce" - czytaj
całość
„Aktorstwo. Historia w praktyce” to cykl warsztatów – aktorskich i dziennikarskich – oraz
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spotkań wokół najważniejszych etapów polskiego aktorstwa. Uczestnicy – młodzież oraz osoby
dorosłe – będą mogli przejść go, biorąc udział w wydarzeniach ze ścieżek: praktyk, badacz i
teoretyk.

13 września 2018 Rusza projekt "Aktorstwo. Historia w praktyce" - czytaj całość

Jakość powietrza - czytaj całość
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach opublikował komunikat dotyczący
jakości powietrza na obszarze województwa śląskiego.

12 września 2018 Jakość powietrza - czytaj całość

Niepodległa dla wszystkich. Czeladź dla Niepodległej. -
czytaj całość
Zbliżający się weekend zapowiada się prawdziwie historycznie. W piątek rusza bowiem
czeladzka odsłona 26. edycji Europejskich Dni Dziedzictwa inspirowanej pięknym jubileuszem -
100-leciem odzyskania przez Polskę niepodległości.

12 września 2018 Niepodległa dla wszystkich. Czeladź dla Niepodległej. - czytaj całość
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"Ludzkie-Arcyludzkie" wystawa prac Bogusza
Salwińskiego prof. krakowskiej ASP - czytaj całość
Zapraszamy na wernisaż wystawy malarstwa prac Bogusza Salwińskiego, prof. krakowskiej ASP,
który odbędzie się 20 września, o godz. 18.00, w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia".

11 września 2018 "Ludzkie-Arcyludzkie" wystawa prac Bogusza Salwińskiego prof. krakowskiej
ASP - czytaj całość

Jakość powietrza - czytaj całość
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Katowicach wydał komunikat dotyczący jakości
powietrza na obszarze województwa śląskiego.

11 września 2018 Jakość powietrza - czytaj całość

Historia Polski w kamieniu zaklęta - czytaj całość
Autorska impresja Andrzeja Kotuleckiego z miejsca gdzie o minionych dziejach naszej Ojczyzny
mówią kamienie, a czas, który szybko mknie w przyszłość pomału oddala to, co przeszłe – tymi
słowami Muzeum Saturn zaprasza do zwiedzania najnowszej muzealnej wystawy prezentującej
bliskie sercom Polaków zabytki sztuki sepulkralnej znajdujące się na Cmentarzach
Łyczakowskim oraz Orląt Lwowskich.

11 września 2018 Historia Polski w kamieniu zaklęta - czytaj całość
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Naukobus z Centrum Nauki Kopernik odwiedzi Czeladź -
czytaj całość
Czy wiesz, że mózg składa się ze 100 miliardów komórek nerwowych, prędkość sygnału
nerwowego może wynieść nawet 400 km/h, a każdego dnia nasze serce przepompowuje 9 tys.
litrów krwi? Te i wiele innych ciekawostek poznają uczestnicy Naukobusa, mobilnej wystawy
z Centrum Nauki Kopernik, który w dniach 20-21 września 2018 r, gościł będzie w Szkole
Podstawowej nr 7 w Czeladzi.

10 września 2018 Naukobus z Centrum Nauki Kopernik odwiedzi Czeladź - czytaj całość
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